
Bestaande betonvloer

Bestaande randbalk 400 x ???

Bestaande binnendoos met isolatie

Bestaande kolom

Waterkerende laag

Damwandprofielplaat horizontaal gemonteerd

Damwandprofileplaat verticaal gemonteerd

BestaandNieuw te maken

Lijmblok 120 mm
Stucwerk

Luchtdichte kantstrook

Waterkerende laag

Ventilatie t.b.v. kruipruimte

Met muizenrooster

Open stootvoeg

Open stoovoeg t.b.v. vochtafvoer

t.b.v. ventilatie
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BestaandNieuw te maken

oo = HR ++ isolatieglas
Rv = Raamventilatie volgensberekening
Hang & sluitwerk volgens NEN 5096 weerstandsklasse 2
Elektra volgens NEN 1010

Capaciteit RIOLERING comform NEN 3215

Cv volgens NEN 3820
Drinkwatervoorziening volgens NEN 1006

Dilataties volgens opgaaf steenleverancier

TRAPPEN

Min. aantrede 220 mm

Max. optrede 185 mm

Min. breedte 800 mm

Min. vrije hoogte 2300 mm
Leuning 900 mm uit voorkant trede.

Hoogte = 1000 mm
Tussenafstand spijlen max. 100 mm.

Kantoor
Begane grondvloer
Buitenwanden
Dak

NOODUITGANG

VLUCHTRICHTING

BRANDSLANG

3/4" aansluiting

Met lengte in m1

BRANDBLUSSER

Met inhoud

PICTOGRAMMEN (volgens NEN 6088)

Optische rookmelder volgens NEN 2555
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Bouwplaats:

Getekend:
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Schaal: Formaat

Reg. nr.:
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Molenstraat 77
4698 BB

Oud Vossemeer
0166 - 672297

Adriaansen Vastgoed B.V.
Bronkhorststraat 5
4651 SZ Steenbergen

VERBOUWEN VAN EEN BEDRIJFSPAND

Houtzagerij 2 in STEENBERGEN
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100 50 100 120

Stucwerk
KZ lijmblok 120 mm

Peil is 0.00

90 -

Dekvloer inkl. tegelwerk en vloerverwarming

Meranti vloerplint

370

Isolatie Rc = 5.0 Kw/m2

Fundering en heiwerk volgens tekening C01 van 30-07-2015

Vloer volgens voorschriften leverancier

Peil is 0.00

90 -

Fundering en heiwerk volgens tekening C01 van 30-07-2015

Bestaande loods

Dekvloer inkl. tegelwerk en vloerverwarming

Combinatievloer Rc = 5.0 Kw/m2Combinatievloer Rc = 5.0 Kw/m2

Vochtkerende laag

Prefab latei volgens opgaaf
leverancier

Rollaag

Isolatie Rc = 5.0 Kw/m2

100 50 100 120

370

Stucwerk
KZ lijmblok 120 mm Dekvloer 50 mm

Kanaalplaatvloer volgens opgaaf leverancier

Systeemplafond 600 x 600

Prefab betonlatei volgens opgaaf leverancier

Systeemplafond 600 x 600

Prefab betonlatei volgens opgaaf leverancier

EPDM kunststof dakbedekking
Isolatie Rc = 5.0 Kw/m2
Kanaalplaat 150 mm volgens opogaaf leverancier

Open stootvoeg ventilatie spouw

Noodoverstort 40 x 400

Daktrim

Vochtkerende laag

Prefab latei volgens opgaaf
leverancier

Rollaag

EPDM kunststof dakbedekking
Isolatie Rc = 5.0 Kw/m2

Kanaalplaat 150 mm volgens opogaaf leverancier

KZ lijmblokken 120 mm

Stucwerk
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2500
Dagkant overspanning

Prefab stalen latei CATNIC o.g.

Prefab betonlatei volgens 
opgaaf leverancier

Binnen
Buiten

Binnen
Buiten

KZ steen lijmblokken (dragend) 120 mm
Spouwisolatie 100 mm

Gevelmetselwerk

Niet dragende Metal-Stud wand 100 mm.
Weerzijde 12,5 mm gipskartonplaat
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Dagkant overspanning

Prefab stalen latei CATNIC o.g.

Prefab betonlatei volgens 
opgaaf leverancier

Binnen
Buiten
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Buiten

KZ steen lijmblokken (dragend) 120 mm
Spouwisolatie 100 mm

Gevelmetselwerk

Niet dragende Metal-Stud wand 100 mm.
Weerzijde 12,5 mm gipskartonplaat
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BESTEKTEKENING30 - 07 - 2015

1 : 100 EN 1 : 10

L
ig

g
e
r 

3

L
ig

g
e
r 

4

L
o

ig
g
e
r 

5

L
ig

g
e
r 

6

L
ig

g
e
r 

7

L
ig

g
e
r 

8

Ligger 2

Ligger 1
1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

100

120 120120
1200

Trapgat

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200
400

3,7
kN/m2

3100+ d=200

kN/m2

6230+

6330+
d=150

1,0

120 120

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200
400

1
2

0
1

2
0

1
0

0

6
8
3
0

6
4
9
0

1
2

0
1

2
0

6
4
9
0

6
7
3
0

OS H.w.a.
H.w.a H.w.a.

Aanrechtbak
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Toilet 3

Wastafel

Standleiding

P.v.c. 110P.v.c. 125

P.v.c. 125

Toilet 4
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Kunststof kozijnen met HR ++ isolatieglas
Montage volgens voorschrift leverancier

Kunststof kozijnen met HR ++ isolatieglas
Montage volgens voorschrift leverancier
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E.e.a. volgens opgaaf leverancier

E.e.a. volgens opgaaf leverancier

E.e.a. volgens opgaaf leverancier

Peil is bovenkant vloer bestaande loods = 0.00

Kantoor

Bestaand bedrijfsgebouw

Gemeente STEENBERGEN
Sektie
Nummer

Y
1751
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DWA

Zamdbed 100 mm

kruipruimte ca. 600 mm hoog
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Binnen
Buiten

KZ steen lijmblokken (dragend) 120 mm
Spouwisolatie 100 mm

Gevelmetselwerk

Niet dragende Metal-Stud wand 100 mm.
Weerzijde 12,5 mm gipskartonplaat

Binnen
Buiten

KZ steen lijmblokken (dragend) 120 mm
Spouwisolatie 100 mm

Gevelmetselwerk

Niet dragende Metal-Stud wand 100 mm.
Weerzijde 12,5 mm gipskartonplaat

Rc = 5.0 Kw/m2
Rc = 5.0 Kw/m2
Rc = 5.0 Kw/m2

VLOERAFSCHEIDINGEN

Kimstrook

Volgens Constructie tekening Kantoor C01.

Ventilatierooster kruipruimte

Wasbakje

Mechanische afzuiging volgens berekening

OOMerk C

Materialen bestaande hal:

Geisoleerde binnendoos
Stalen damwandprofielplaten

Buitenwanden:

Plat dak:
Stalen dakplaten
80 mm steenwol

Materialen kantoor

Alu. geisoleerde overheaddeuren
Stalen geisoleerde loopdeuren
Houten lichtkozijnen met isolatieglas

Alu. lichtstraten met kunststof platen

Buitenwanden:
Geisoleerde spouwmuur
Kunststof kozijnen met isolatieglas

Plat dak:
Kanaalplaatvloer
Isolatie Rc = 5.0 Kw/m2
Kunststof dakbedekking

Sanitaireruimtes:
Vloer:

Wand:

Plafond: met vinyl bekleedde plafondplaten.

wandtegelwerk min. 2300 mm +

vloertegels

Afvoer/toevoer verbrandingslucht bovendaks.

1
6
5
3

Aan/afvoer verbrandingslucht c.v. installatie.

28-10-2015
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